олувчидан товар хакини тУлашни талаб килишга хакли.

3.2. С о пувч u н u н е м оас бурчя rut apu :
- товарни сотиб олувчига мулк килиб топшириш;
- rцартномада нiварда тутилган товарни топшириш;
_ цартномада кУрсатлUIган миI(дордаги товарни топшириц;

1,3, УмумиЙ нарх 51 378800 (Эллик бир миллион уч юз етмиш саккиз минг саккиз юз ) минг сУм шу
жумлалан ККС 15 0/о

1.4. Шартнома икки нусхада тузилган б!либ, уларнинг цар бири бир хил кучга эга.

2. Товарларни етказиб бериш тартиби
2. l"Буюртмач и" Мазкур контактни газначилик б!линмасида рУйхатга
Олинган кундан боцлаб l5 каJIендар куни ичида.конунчиликка мувофик, контракт умумий суммасидан 30